
ZARZĄDZENIE NR 197/2020 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713z późn.zm.) ; art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz art 15 zn i 15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 
2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§i

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Załącznik Nr 9 Dotacje celowe w 2020 roku" do Uchwały Nr XVIII/91/20 Rady Gminy w 
Baćkowicach z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Baćkowice na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

miny>vóx
PahykaMi



Załącznik Nr 1
PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 197/2020 z dnia 30-11-2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 8 290 710,00 27 500,00 8 318 210,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego75801 4 805 665,00 27 500,00 4 833 165,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 805 665,00 27 500,00 4 833 165,00

Razem: 33 223 690,98 27 500,00 33 251 190,98

WÓJ tlN*

.. ■ . ■ j

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 197/2020 z dnia 30-11-2020

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf
5119 864,14 5119 864,14Rolnictwo i łowiectwo 0,00010

580 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 580 000,0001010
Zakup materiałów i wyposażenia 34 829,00 -2 000,00 32 829,004210

7 000,00Zakup usług remontowych 1 000,00 8 000,004270
Zakup usług pozostałych 43 644,00 1 000,00 44 644,004300

7 157119,00 27 500,00Oświata i wychowanie 7 184 619,00801
27 500,004 578 646,00 4 606 146,0080101 Szkoły podstawowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 14 500,00 14 500,002820

13 000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 775,00 104 775,003020

33 496 961,99 27 500,00 33 524 461,99Razem:

IN\

Mandn Partyka

Strona 1 z 1BeSTia



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 197/2020 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 listopada 2020 r.

Dotacje celowe w 2020 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania •Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

4I 2 3 5 6 7

I Dotacje dlajednostek sektora finansów publicznych
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na przebudowę mostu - droga powiatowa w m. 
Baćkowice Starostwo Powiatowe w Opatowie1. 600 60014 6620 101 860,50

Dotacja celowa- Pomoc finansowa na Zakup ambulansu sanitarnego typu A na potrzeby 
podmiotu leczniczego tj. Szpitala Św. Leona Sp. z o o. z siedzibą w Opatowie2. 851 85111 6620 Starostwo Powiatowe w Opatowie 10 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Baćkowicach

2057
2059

Dotacja celowa na dofinansowanie projektu pn "Rewitalizacja miejscowości 
Baćkowice - etap II 2015-2021”3. 921 92109 36 900,00

II. Dotacje dlajednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania 
przedszkolnego

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice''Edukacja i Przyszłość"80103 2830 57 861,001. 801

Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania 
przedszkolnego

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"2830 9 564,002 801 80106

Dotacja celowa - Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych 
mieszkańców gminy3. 852 85295 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację matematyczną wśród 
dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu4. 854 85416 2360 1 000,00

Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji 
szczegółowych Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,005. 900 90019 2830

Wyłoniona w drodze konkursu 20 000,006. 926 92605 2820 Dotacja celowa - Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską

Dotacja celowa- Programy promujące edukację ekologiczną wśród dzieci i 
młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,007. 900 90019 2360

Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych Wyłoniona w drodze konkursu 12 000,008. 921 92195 2360

Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,009. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa - dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków Wyłoniona w drodze konkursu 38 401,0010 921 92120 2720

Dotacja celowa- Wyposażenie szkół w podręczniki, matehały edukacyjne lub 
matenały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"EdukacJa I Przyszłość" 25 438,0511. 801 80153 2830

Dotacja celowa - dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków Wyłoniona w drodze konkursu12. 2720 5 000,00921 92120

Dotacja celowa na dofinansowanie projektu pn "Rewitalizacja miejscowości 
Baćkowice - etap II 2015-2021" Wyłoniona w drodze konkursu 224 999,0313. 010 01041 6257

Dotacja celowa- jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu 
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 
na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 14 500,0014 801 80101 2820

Ogółem 584 523,58

W MINI

'arlyka


